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Cuerpo negro y rejilla ocre
REF.E2303/E2313

CARACTERÍSTICAS 

∙ Material: acero pintado.
. Total visibilidad del interior.
Pintura anticorrosión

Cuerpo y rejilla  blanca
REF. E2304/E2314

Cuerpo negro y rejilla negra
REF.E2301/E2101

Cuerpo plata y rejilla plata
E2302/E2312

. Pintura anticorrosión.

E2301 E2302 E2303 E2304 E2311 E2312 E2313 E2314

DIMENSIONES 
PRODUCTO (mm)

320190

305

220190

305

DIMENSIONES 
UNITARIO (mm)

DIMENSIONES CAJA 

Tipo embalaje: retractilado

4 Uds. x caja

Tipo embalaje: retractilado

4 Uds. x caja

500

320190

305

220190

305

502
UNITARIA (mm)

DIMENSIONES 
EUROPALET 
(mm)

140 Uds. x europalet 100 Uds. x europalet

500

420

230

800

1200

1800

800

1200

1820

414

325

Fecha última modificación: 01/09/2010

ACABADOS Acero NEGRO Acero PLATA Acero OCRE Acero BLANCO Acero NEGRO Acero PLATA Acero OCRE Acero BLANCO

EAN13 8425181123010 8425181123027 8425181123034 8425181123041 8425181123119 8425181123126 8425181123133 8425181123140


